
〒940-2111 新潟県長岡市三ツ郷屋町 317-3

公式ウェブサイトTEL 0258-27-1028 http://kanekoya.jp/

大島店大島店

大島店

※定食類に関しましては、 ご飯なしでご注文頂いても
　 お値段変わりません。 ご了承下さい。

※全て容器代 (70 円 ) と消費税 (8%) 込みの

　　お値段です。

※こちらのお持ち帰りメニューは、

　　配達メニューとは異なり、 店内でのお渡しとなります。

※大盛り 130 円増し

※袋は 1 枚 5 円かかります。 ご了承下さい。

こちらは大島店のみのテイクアウトメニューになります

 940円
950円
1,300円
1,070円
1,150円
1,180円
1,250円
1,300円
1,150円
1,350円
1,150円
1,150円
1,040円
1,300円
1,000円
1,200円

3ケ 620円
2ケ 600円
3ケ 650円

テイクアウトテイクアウトメニューメニュー
お持ち
帰り

5ケ 550円
5ケ 570円
5ケ 570円
5ケ 570円

餃子
シソ餃子
生姜餃子
ゴマ餃子

チャーハン
カレーライス
ハンバーグカレー
オムライス
唐揚げ定食 (中華風 )
チキン南蛮定食
生姜焼き定食
ハンバーグ定食
野菜炒め定食
海老フライ定食
チキンカツ定食
洋風カツ丼
中華丼
カツカレー
焼きそば
チキンカツチーズ焼き定食
鶏の唐揚げ
チキン南蛮
中華風鶏の唐揚げ

お店の味を
ご家庭で！

お電話でもご注文承っております


