

金子屋大岛店

お店の味をご家庭で!

テイクアウトメニュ

メニュー		価格
チャーハン		940円
カレーライス		950円
ハンバーグカレー		1,300円
オムライス		1,070円
唐揚げ定食(中華風)		1,150円
チキン南蛮定食		1,180円
生姜焼き定食		1,250円
ハンバーグ定食		1,300円
野菜炒め定食		1,150円
海老フライ定食		1,350円
チキンカツ定食		1,150円
洋風カツ丼		1,150円
中華丼		1,040円
カツカレー		1,300円
焼きそば		1,000円
チキンカツチーズ焼き定食		1,200円
鶏の唐揚げ		3ケ 620円
チキン南蛮		2ケ 600円
中華風鶏の唐揚げ		3ケ 650円

餃子メニュー	価格
餃子	5ケ 550円
シソ餃子	5ケ 570円
生姜餃子	5ケ 570円
ゴマ餃子	5ケ 570円

- ※定食類に関しましては、ご飯なしでご注文頂いても お値段変わりません。ご了承下さい。
- ※<u>全て容器代(70円)と消費税(8%)込みの</u> お値段です。
- ※こちらのお持ち帰りメニューは、
 配達メニューとは異なり、店内でのお渡しとなります。
- ※大盛り130円増し
- ※袋は1枚5円かかります。ご了承下さい。

こちらは大島店のみのテイクアウトメニューになります



お電話でもご注文承っております

TEL 0258-27-1028

金子屋大岛店

〒940-2111 新潟県長岡市三ツ郷屋町 317-3 公式ウェブサイト http://kanekoya.jp/

